

Název zakázky: Rekonstrukce dvou bytovacích buněk na ubytovně

Zadavatel :

VOŠ SŠ COP Sezimovo Ústí
Budějovická 421, 391 02 Sezimovo Ústí
IČ: 129 07 731
DIČ: CZ12907731

Uchazeč :

STAVEKO-SERVIS s.r.o.
Kosova 2894, 390 02 Tábor
IČ: 28157842
DIČ: CZ28157842

Výkaz výměr

	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Bytová jednotka s jednou ložnicí				
Demontáž PVC podlahy včetně soklů	m2	16,20	135,00	2 187,00 Kč
Vyvěšení dveří	ks	3,00	40,00	120,00 Kč
Demontáž zařizovacích předmětů	kpl.	1,00	500,00	500,00 Kč
Vybourání keramické dlažby	m2	2,30	140,00	322,00 Kč
Vybourání ocelových zárubní	ks	3,00	350,00	1 050,00 Kč
Demontáž příček z umakartu	m2	18,30	115,00	2 104,50 Kč
Dodávka a montáž příček zdivo Ytong 75mm	m2	19,10	580,00	11 078,00 Kč
Dodávka a montáž příček zdivo Ytong 125mm	m2	1,00	810,00	810,00 Kč
Dodávka a montáž ocelové zárubně do zdiva 75mm - 600/1970mm	ks	2,00	1 690,00	3 380,00 Kč
Dodávka a montáž ocelové zárubně do zdiva 75mm - 800/1970mm	ks	1,00	1 790,00	1 790,00 Kč
Dodávka a montáž 3ks překladů zdiva nad zárubně	ks	3,00	350,00	1 050,00 Kč
Dodávka a betonáž podlahy v prostoru sprchového koutu	kpl.	1,00	1 500,00	1 500,00 Kč
Zához drážek po rozvodech elektro, ZTI	kpl.	1,00	800,00	800,00 Kč
Zabetonování drážek podlah po rozvodu elektro	m	8,00	95,00	760,00 Kč
Dodávka a montáž lepidlo + perlinka + penetrace na zdivo Ytong	m2	33,00	260,00	8 580,00 Kč
Přebroušení, oškrábání staré malby stěn a stropů	m2	54,80	25,00	1 370,00 Kč
Dodávka a montáž nové štukové omítky včetně penetrace stěn	m2	67,40	205,00	13 817,00 Kč
Dodávka a montáž nové štukové omítky včetně penetrace stropů	m2	19,00	205,00	3 895,00 Kč
Dodávka a montáž bílé malby	m2	86,40	65,00	5 616,00 Kč
Dodávka a montáž hydroizolační stěrky ve sprše včetně vyztužení koutů	m2	6,90	450,00	3 105,00 Kč
Dodávka a montáž keramického obkladu 150/150mm vč. ukončujících plastových lišt	m2	20,40	790,00	16 116,00 Kč
Dodávka a montáž zrcadla 400/450mm do obkladu nad umyvadlo	ks	1,00	1 200,00	1 200,00 Kč
Dodávka a montáž dlažby - taurus	m2	6,70	720,00	4 824,00 Kč
Dodávka a montáž soklu dlažby 80mm vč. ukončujících plastových lišt	m	4,80	280,00	1 344,00 Kč
Truhlářský výrobek - dvířka 600/900mm včetně rámu pro přístup k vodoměrům	ks	1,00	3 500,00	3 500,00 Kč
Dveře plné včetně kování s osazením do ocelové zárubně 600/1970mm	ks	2,00	2 819,00	5 638,00 Kč
Dveře 2/3 prosklené včetně kování s osazením do ocelové zárubně 800/1970mm	ks	1,00	3 719,00	3 719,00 Kč
Přebroušení podlah pod PVC podlahu	m2	12,30	30,00	369,00 Kč
Nová nivelační stěrka pod PVC podlahu	m2	12,30	380,00	4 674,00 Kč
Dodávka a montáž nové podlahy z PVC	m2	12,30	800,00	9 840,00 Kč
Dodávka a montáž soklů nové podlahy PVC	m	13,20	165,00	2 178,00 Kč
Dodávka a montáž dveřní přechodové lišty - 0,8m	m	0,80	395,00	316,00 Kč
Dodávka a montáž vstupního prahu dveří (přechodové lišty)	kpl.	1,00	510,00	510,00 Kč
Úprava rozvodů potrubí VZT pro odvětrání sprchy, WC + 2x mřížka	kpl.	1,00	1 800,00	1 800,00 Kč
Dodávka a montáž ZTI	kpl.	1,00	40 861,00	40 861,00 Kč
Dodávka a montáž elektro	kpl.	1,00	22 420,00	22 420,00 Kč
Přesun hmot do 7.NP	kpl.	1,00	2 500,00	2 500,00 Kč
Odvoz a likvidace odpadu	kpl.	1,00	3 000,00	3 000,00 Kč
Doprava	kpl.	1,00	2 000,00	2 000,00 Kč
Hrubý úklid	kpl.	1,00	500,00	500,00 Kč
Celkem bytová jednotka s jednou ložnicí v Kč bez DPH				191 143,50 Kč
Počet bytových jednotek				2
Celková cena bez DPH				382 287,00 Kč

V Táboře 12.1.2024

ing. Jaroslav Šindelář

